泉师院工[2006]18号
关于泉州师院第十四届校园科技文化艺术节

教职工“十佳”歌手赛的通知

各工会分会、直属工会小组：

根据学校泉师院团[2006]6号文件《关于举办泉州师院第十四届校园科技文化艺术节活动的通知》精神，现将教职工“十佳”歌手赛的有关事项补充通知如下：

一、参赛对象：我校非声乐专业的在编教职工。
二、名额分配：以工会分会和直属工会小组为单位各选送2名。
三、比赛要求：

1、参赛的方式可以是独唱，也可以以组合的形式参赛；

2、演唱力求声情并茂，形体动作自然、大方；

3、演唱须自备 VCD伴奏带。
四、报名、抽签、彩排时间：
1、各单位须在12月22日前将参赛名单及参赛曲目报送校工会办公室；

2、12月22日下午3：00在工会办公室（东海校区办公楼208）抽签；

3、12月26日下午3：00在行政办公楼二层大会议室彩排。

五、比赛时间、地点：

1、比赛时间：12月28日(星期四)下午3:00；
2、地点：呈辉演播大厅。
六、比赛奖励：

获比赛前10名的选手设特等奖1名、一等奖2名、二等奖3名、三等奖4名，由校第十四届校园科技文化艺术节组委会颁发证书及奖金，奖金依此为500元、400元、300元、200元。未获得前10名的选手给予一定奖励。
各单位可在此之前组织相应的选拔比赛，并发动广大教职工积极参与。

泉州师范学院工会             共青团泉州师范学院委员会

二00六年十二月八日

	抄  送：市教育工会、校领导                        存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2006年12月8日印发

PAGE
2